
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT‐09124 ▪ el.paštas: info@lbf‐bowling.lt ▪ www.lbf‐bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 
 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  
VALDYBOS 

 
E-posėdžio Nr. 12  

 
PROTOKOLAS 

 
2022-06-12 

 
Lietuvos boulingo federacijos (toliau – LBF)  Prezidento iniciatyva šaukiamas LBF Valdybos posėdis ir 

Valdybos nariams teikiama posėdžio darbotvarkė. Posėdis vyksta Valdybos nariams pasisakant ir balsuojant 

elektroniniu būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. Lietuvos nacionalinės moterų boulingo rinktinės sudarymas dalyvavimui Europos moterų bulingo 

čempionate (EWC 2022), kuris vyks, Aalborge, Danijoje 2022 m. rugpjūčio 10-21 dienomis. 

1. Siūloma:Nacionalinę moterų rinktinę sudaryti iš: 

a) 3 narių; 

b) 4 narių;  

2. Rinktinės sudėtį rinkti iš pridedamo kandidačių sąrašo (priedas Nr.1). 

3. Nacionalinės moterų rinktinės narėms apmokėti dalyvio starto mokestį, kelionės išlaidas (LBF Valdybos 

numatytu transportu) ir gyvenimo išlaidas (viešbutį arba nuomą už gyvenamasias patalpas), neviršijant LBF 

konferencijoje patvirtinto biudžeto lėšų. 

LBF Valdybos nariai  balsuoja darbotvarkės klausimais – pasirenkant vieną iš 3 variantų: 

- 1 darbotvarkės klausimu - pasirenkant vieną iš dviejų variantų; 
- 2 darbotvarkės klausimu – surašant rinktinės nares, pagal 1 klausimu pasirinktą sprendimą (t.y. 3 ar 4)   
- 3 darbotvarkės klausimu – pasirenkant vieną iš 3 variantų: 

a) Pritarti 
b) Nepritarti 
c) Susilaikoma 

Balsavimo pradžia 2022-06-11 12:00, pabaiga - 2022-06-11 20:00 val. 

Balsavimo rezultatus prašau pateikti elektroniniu laišku LBF Valdybos pirmininko el.pašto adresu: info@lbf-

bowling.com iki 2022-06-11 20:00 val. 

 

           Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 
- Linas Sasnauskas; 
- Emilija Perminaitė; 
- Andrius Pelakauskas; 



- Raimondas Narušis. 
Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 3 iš 4 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

Balsavimo rezultatai: 

EIL. 
Nr. 

SVARSTOMAS 
KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI 
Linas 

Sasnauskas 
Andrius 

Pelakauskas 
Raimondas 

Narušis 
Erikas 

Jansonas 
Emilija 

Perminaitė 
1. Nacionalinę rinktinę 

sudaryti: 
A A A - A 

2. Rinktinės narės 
Rasa, 

Jolanta, 
Marija. 

Atsarginė 
Violeta 

Jolanta, 
Rasa, 

Marija. 
Atsarginė 
Violeta 

Musteikienė 

Jolanta, 
Rasa, 

Marija. 
Atsarginė 
Violeta 

Musteikienė 

- 

Jolanta, 
Rasa, 

Marija. 
Atsarginė 
Violeta 

Musteikienė 
3. Finansavimas pritariu pritariu pritariu - pritariu 

 

NUSPRĘSTA: 

1. Nacionalinę moterų rinktinę sudaryti iš 3 narių; 

2. Nacionalinę moterų rinktinę sudaryti iš šių kandidačių: 

Rasa Germanavičienė; 

Jolanta Kontvainienė; 

Marija Žiogė; 

 Atsarginė žaidėja:  

3. Nacionalinės moterų rinktinės narėms apmokėti dalyvio starto mokestį, kelionės išlaidas (LBF valdybos numatytu 

transportu) ir gyvenimo išlaidas (viešbutį arba nuomą už gyvenamasias patalpas), neviršijant LBF konferencijoje 

patvirtinto biudžeto lėšų. 

Priėmus šiuos sprendimus netenka galios 2021.12.15 dienos valdybos posėdžio sprendimai (protokolas Nr.4). 

 

LBF prezidentas    Linas Sasnauskas 

 

LBF Valdybos pirmininkas      Erikas Jansonas 

 


